



**icmr** | **NIRRCH**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH  
IN REPRODUCTIVE AND CHILD HEALTH



आई सी एम आर – राष्ट्रीय प्रजनन एवं  
बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार  
कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR-National Institute for Research in  
Reproductive and Child Health

Department of Health Research, Ministry of Health  
and Family Welfare, Government of India

फ़ा सं०/F. No.: C-11015/106/2023-Admin(P-II)

दिनांक/Date: 17.04.2025

## सूचना/NOTICE

आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच के विज्ञापन संख्या एनआईआरआरसीएच/13/ए/03/2024 दिनांक 11 मार्च, 2024 और नोटिस संख्या C-11015/106/2023-Admin(P-II) दिनांक 3 अप्रैल, 2025 के संदर्भ में, कौशल परीक्षा के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची अनुलग्नक-I के रूप में संलग्न है। कौशल परीक्षा 1 मई 2025 को सेंटर फॉर डेवलपमेंट ऑफ एडवांस्ड कंप्यूटिंग (सी-डैक), प्लॉट नंबर 20, एफसी-33, इंस्टीट्यूशनल एरिया, जसोला, नई दिल्ली - 110 025 में आयोजित की जाएगी। प्रत्येक उम्मीदवार के लिए विशिष्ट निर्देशों सहित आगे के विवरण, ईमेल के माध्यम से व्यक्तिगत रूप से सूचित किए जाएंगे।

In reference to ICMR-NIRRCH Advertisement No. NIRRCH/13/A/03/2024 dated March 11, 2024, and Notice No. C-11015/106/2023-Admin(P-II) dated April 3, 2025, the list of shortlisted candidates for the Skill Test is attached as Annexure-I. Skill Test will be conducted on 1st May 2025 at Centre for Development of Advanced Computing (C-DAC), Plot No. 20, FC-33, Institutional Area, Jasola, New Delhi – 110 025. Further details, including specific instructions for each candidate, will be communicated individually via email.

ह०/-

निदेशक/ Director

आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच/ICMR-NIRRCH

## अनुलग्नक/Annexure-I

Lower Division Clerk (OBC)			
Application No.	CBT Marks	Experience Marks	Total Marks
LDC20240936	65.82	2	67.82
LDC20240520	66.33	0	66.33
LDC20241282	64.29	0	64.29
LDC20240482	56.63	0	56.63
LDC20240944	53.32	0	53.32
LDC20240501	52.81	0	52.81
LDC20241046	50.26	1	51.26
Lower Division Clerk (SC)			
Application No.	CBT Marks	Experience Marks	Total Marks
LDC20240426	51.02	0	51.02
LDC20240002	46.94	0	46.94
LDC20240744	46.94	0	46.94
LDC20240473	43.62	3	46.62
LDC20240111	45.66	0	45.66
LDC20240296	41.33	2	43.33
LDC20240046	43.11	0	43.11
LDC20241028	41.58	0	41.58
LDC20241215	41.58	0	41.58
LDC20241247	40.05	0	40.05
Upper Division Clerk (UR)			
Application No.	CBT Marks	Experience Marks	Total Marks
UDC20240687	68.3	0	68.3
UDC20240357	67.53	0	67.53
UDC20240802	66.75	0	66.75
UDC20240032	65.46	0	65.46
UDC20240338	65.46	0	65.46
UDC20240794	64.43	0	64.43
UDC20240260	62.89	1	63.89
UDC20240345	63.4	0	63.4
UDC20240664	58.51	4	62.51
UDC20240103	62.37	0	62.37
UDC20240259	61.34	0	61.34
UDC20240178	60.05	0	60.05
UDC20240265	60.05	0	60.05
UDC20240318	60.05	0	60.05
UDC20240749	59.02	0	59.02
UDC20240782	58.25	0	58.25
UDC20240685	54.12	3	57.12
UDC20240146	55.93	0	55.93
UDC20240092	55.41	0	55.41
UDC20240736	55.41	0	55.41